Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

icipaci Convenios,
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
T i i i idios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

Cuenta Plblica 2024
ESCUELA NORMAL SUPERIOR
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Estimado

o oo oo o

13,205,681

6,746,820

14,671,663
0

Ampliaciones /
(Reducciones)

o oo oo o

5,185,345

Ingreso

Modificado

o oo oo o

18,391,026

6,746,820

14,671,663
0

Devengado

o oo oo o

14,670,189

6,746,820

14,671,663
0

Recaudado

o oo oo o

14,670,189

6,746,820

14,671,663
0

Diferencia

o 000 oo

1,464,508

Total

34,624,164

5,185,345

39,809,508

36,088,672

36,088,672

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Ingreso

Modificado

Ingresos excedentes

1,464,508

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios 21,418,483 0 21,418,483 21,418,483 21,418,483 0
Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 [
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 [
Productos 0 0 0 0 0 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 [
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
ivos Derivados de la C ion Fiscal y 6,746,820 0 6,746,820 6,746,820 6,746,820 0
Fondos Distintos de Aportaciones
I onos.y Porsionesy Jubilatione 14,671,663 0 14,671,663 14,671,663 14,671,663 0
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Grganos Auténomos y 13,205,681 5,185,345 18,391,026 14,670,189 14,670,189 1,464,508
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de y ' ! : y ’ ! ; A o
las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Productos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de 13,205,681 5,185,345 18,391,026 14,670,189 14,670,189 1,464,508
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
N 3 - 0 0 0 0 0 0
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 34,624,164 5,185,345 39,809,508 36,088,672 36,088,672
Ingresos excedentes 1,464,508

Los Ingresos por Fuente de Financiamiento pudieran no corresponder al tipo de Ente Publico configurado. Se sugiere revisar:

+ Que la clasificacion administrativa en Configuracion del Ente sea correcta.

- Que sus ingresos estén clasificados en los conceptos correctos y aplicables a su Ente Publico.Se debera corregir o reclasificar lo que se requiera.
Es necesario tomar en cuenta que el formato limita los ingresos que corresponden a los Poderes Legislativo, Judicial, Organos Auténomos, Sector Paraestatal y Empresas productivas del Estado, por lo que el SAACG.NET mostrara completos los
ingresos en el apartado donde sea posible, aun cuando no correspondan.

CP JESUS SALVADOR MEZA COTA
JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS FINANCIEROS

MTRO. CESAR AFREDO RIOS CALDERON
DIRECTOR



